

Marco ApS
Nørre Alle 29
5500 Middelfart
CVR-nr. 38626043

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Leif Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marco ApS
Nørre Alle 29
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38626043
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Leif Østergaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 7.741 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende ikke-tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af indregnet advokat- og forligsomkostninger. Der henvises til note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(79.987)	(1.579)
Personaleomkostninger	1	(2.410.346)	(1.606)
Af- og nedskrivninger	2	(52.186)	(38)
Andre driftsomkostninger	3	<u>(2.323.701)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(4.866.220)	(3.223)
Andre finansielle indtægter		1.515.812	1.219
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.923.442)</u>	<u>(291)</u>
Resultat før skat		(9.273.850)	(2.295)
Skat af årets resultat	4	<u>1.532.705</u>	<u>(862)</u>
Årets resultat		<u>(7.741.145)</u>	<u>(3.157)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	2.000
Overført resultat		<u>(7.849.145)</u>	<u>(5.157)</u>
		<u>(7.741.145)</u>	<u>(3.157)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.214.111	1.267
Materielle anlægsaktiver	5	1.214.111	1.267
Anlægsaktiver		1.214.111	1.267
Udskudt skat		1.567.000	0
Andre tilgodehavender		12.157.700	1.072
Tilgodehavende selskabsskat		340.377	237
Tilgodehavender		14.065.077	1.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.211.112	123.943
Værdipapirer og kapitalandele		120.211.112	123.943
Likvide beholdninger		5.823.052	23.502
Omsætningsaktiver		140.099.241	148.754
Aktiver		141.313.352	150.021

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		135.549.830	143.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>135.757.830</u>	<u>145.499</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.061</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.061</u>
Anden gæld		<u>5.555.522</u>	<u>1.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.555.522</u>	<u>1.461</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.555.522</u>	<u>1.461</u>
Passiver		<u>141.313.352</u>	<u>150.021</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	143.398.975	2.000.000	145.498.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(7.849.145)	108.000	(7.741.145)
Egenkapital ultimo	100.000	135.549.830	108.000	135.757.830

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.397.728	1.598
Andre omkostninger til social sikring	12.618	8
	2.410.346	1.606

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.186	38
	52.186	38

3. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger består af selskabets andel af sagsomkostninger og forligsomkostninger vedrørende virksomhedshandel før spaltningen.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	862
Ændring af udskudt skat	(1.567.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	34.295	0
	(1.532.705)	862

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.304.647
Kostpris ultimo	1.304.647
Af- og nedskrivninger primo	(38.350)
Årets afskrivninger	(52.186)
Af- og nedskrivninger ultimo	(90.536)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.214.111

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. April 2006 A/S d. 01.05.2017, og hæfter derfor sammen med Nimi ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Marco ApS har stillet kaution over for Øster ApS for alt mellemværende med Julius Bär. Gælden udgør pr. 31.12.2018 27.195 t.kr.
